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АДМИНИСТРАЦИЯ

Березовского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

Постановления
от  09.01.2016 года  № 01
п. Зеленый

О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 11.02.2016 г. № 02-1 «Об утверждении штатного расписания в администрации Березовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить приложение к постановлению администрации Березовского сельского поселения от 11.02.2016 г. № 02-1 согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Лифинцеву Н.Н.

Глава   Березовского 

сельского поселения                                                                     С.Н. Гузенко
Приложение к постановлению администрации Березовского сельского поселения от 09.01.2017 г. № 01
                      Унифицированная форма № Т-3

                                                                                                                                                                                                                                             Утверждена постановлением Госкомстата России

                                                                                                                                                                                                                                             от  05.01.2004г.   № 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                            __________________         


                                                                                                                                                                                                                                                                              Код__________
                                                                                                                                                                                                                                                       Форма     по   ОКУД           0301001________
                       Администрация Березовского сельского поселения________________                                           по ОКПО        2345679________                                                                                                                              
                                                                                              (наименование организации)

                                                                                                                                     _________________________________________                                     

                                                                                                                                     _Номер документа    Дата составления_                                    УТВЕРЖДЕНО
                 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                 1                   09.01 .2017 г.                        

                                                                                                                                                                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

                                                                                                                                                                                                                                           БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                                           ОТ  01.07..2011г.   №  22

                                                                                                                                                                                                                                           Штат в количестве    6      единиц
	
Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр. в руб.
	Надбавка, в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение, в рублях
	Всего в месяц, руб. ((гр.5+гр.6 + гр.7+гр.8+гр.9)х гр.4
	Материальная помощь за год, в рублях
	Единовременная выплата, в рублях
	Годовой фонд оплаты труда, в рублях

	
	
	
	
	За классный чин


	за особые условия службы
	за выслугу 

лет
	
	
	
	
	

	Наименование  
	Группа муниципальных должностей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Администрация  сельского поселения
	выборная
	Глава  сельского поселения
	1
	6051
	
	6051
	
	15127
	27229
	15127
	30254
	372139

	
	
	Итого по выборным должностным лицам
	1
	6051
	
	6051
	
	15127
	27234
	15127
	30254
	372139

	
	старшая
	Ведущий специалист
	1
	3783
	
	2270
	
	7566
	13619
	3783
	7566
	174777

	
	старшая
	Ведущий специалист-главный бухгалтер 
	1


	3783
	565
	3405
	567


	7566
	15321
	3783
	7566
	195201

	
	
	ИТОГО по муниципальным  служащим
	2
	7566
	
	5675
	567
	15132
	28940
	7566
	15132
	369978



	
	
	Старший инспектор по вопросам 

землепользования
	1
	3394
	
	2715
	339
	3394
	9842
	6788
	6788
	131680

	
	
	Инспектор-бухгалтер 
	1
	3394
	
	2715
	679
	3394
	10182
	6788
	6788
	135760

	
	
	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля 
	1
	3394
	
	3394
	339
	1697
	7127
	6788
	6788
	99100

	
	
	Итого работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным
	3
	10182
	0
	7127
	1357
	8485
	27151
	20364
	20364
	366540

	
	
	ВСЕГО
	6
	23799
	0
	18853
	1924
	38744
	83320
	43057
	65750
	1108647


Глава Березовского сельского поселения                                                                                       С.Н. Гузенко
